
2025
  BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ



Pondělí

31.03.2025 od 8:00

Zádušní - včetně parkoviště

Parkoviště Na Svini

Heřmanova

Ppor.Horáčka

V Kopci 

Okrouhlík u Zádušní

Úterý

01.04.2025 od 8:00

Smetanova

Fügnerova

Vlasákova (i chodníky)

Nezvalova

Středa

02.04.2025 od 8:00

Ve Žlábkách + komunikace a P od ul.Ve Žlá.

Vinohradská

Révová - celá

Na Brabčově - satelit

Medová

Valdštýnská

Polní

Čtvrtek

03.04.2025 od 8:00

Ruská

Bulharská

Rumunská

Lužická

Jugoslávská spodek

Cukrovarská

Italská

parkoviště od ul.Jugoslávská

ulice a parkoviště před MŠ



Pátek

04.04.2025 od 8:00

Krombholcova (soud - křižovatka)

Fibichova

parkoviště před restaurací Diana

28.Října

Havlíčkova

Pondělí

07.04.2025 od 8:00

kpt.Jaroše

Žižkova

U Sadů

Nad Šafranicí

Ve Vinicích

Úterý

08.04.2025 od 8:00

Kněžny EMMY - spodek

Jiráskova

17.Listopadu od Macharky nahoru

Nad Soutokem

Anny Bayerové

Středa

09.04.2025 od 8:00

17.Listopadu mezi Macharovou a Českobratrskou

Macharova

Českobratrská

Sadová



Čtvrtek

10.04.2025 od 8:00

Dvořákova

U Cihelny

Krombholcova (křižovatka - autobusák)

Příčná

Pátek

11.04.2025 od 8:00

Pražská - parkoviště Sídliště střed

Pražská - parkoviště u ZŠ (proti nemocnici )

Pražská - parkoviště u tenisových kurtů

Pondělí

14.04.2025 od 8:00

Pod Vrchem

Na Podhoří

Fr.Kriegela

Za Stadionem - nová Bezručova

Vodárenská

Nad Pivovarem

parkoviště v ul.Vodárenská/Nad Pivovarem

Úterý

15.04.2025 od 8:00

Tyršova

Nová + parkoviště před ÚP

Jar.Seiferta

nám.Karla IV. včetně parkoviště

Pražská - parkoviště u býv.obch.domu Albert

Vrázova vyhlídka - parkoviště



Středa

16.04.2025 od 8:00

Pivovarská

Kosmonautů

parkoviště u ul.Bezručova - Pivovarská

Bezručova - traverza

Jiřího z Poděbrad

Kamenická




